

# COMUNE DI PORTOPALO DI CAPO PASSERO (Provincia di Siracusa)

### COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

NUMERO 297 R. V. DEL 07-11-2024

**REGISTRO GENERALE N. 521** 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMPONENTI DI COMMISSIONE PER IL CONCORSO PUBBLICO PER ASSEGNAZIONE DI N. 6 AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE DI VEICOLI DEL TIPO AUTOVETTURA FINO A 9 POSTI

L'anno duemilaventiquattro, il giorno **sette** del mese di **novembre** in Portopalo di Capo Passero nella Casa Comunale, il Responsabile dell'AREA TECNICA adotta la seguente determinazione ai sensi dell'art. 13 della L. R. n. 30 del 23/12/2000:

**PREMESSO** che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 123del 28/07/203 esecutivo a termini di legge, l'Amministrazione ha approvato il Regolamento Comunale per il servizio di Noleggio con conducente mediante autovettura;

**DATO ATTO** che con Determina Responsabile Area Tecnica n. 442/2024 è stato approvato il bando di concorso per l'assegnazione di n. 6 autorizzazioni per l'esercizio di autonoleggio con conducente (NCC) del tipo autovettura fino a 9 posti avviato da questo Ente;

**CONSIDERATO** che il termine ultimo per la presentazione delle domande di manifestazione di interesse per la selezione in oggetto, risultava stabilito per il giorno 15/10/2024 alle ore 23:59:59 come da pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente e dovevano essere inoltrate al Comune di Portopalo di Capo Passero esclusivamente ed unicamente a mezzo PEC;

**ATTESO** che l'Uff. Protocollo di questo Ente, ha attestato con nota prot. n. 13241/2024, che sono pervenute entro i termini previsti n. 16 (sedici) domande (di cui una inviata due volte a mezzo pec con prot. 13088 e prot. 13113);

**RITENUTO** necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice composta come di seguito indicata:

- Arch. Vincenzo Pitino Componente Esterno: Presidente
- Geom. Gaetano Luciano Componente
- Sig. Mariangela Gozzo Segretaria verbalizzante;

**RITENUTO** altresì procedere alla convocazione della prima seduta della Commissione per il giorno 12 novembre alle ore 10:00 presso la sede del Palazzo Comunale di Portopalo di Capo Passero:

#### **VISTI:**

- Il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.lgs. n. 267/2000, in particolare l'art. 107 che attribuisce che attribuisce ai dirigenti la competenza in materia di gestione amministrava, finanziaria e tecnica, mediante autonomi poteri di spesa;
- Il Testo Unico sull'Ordinamento del lavoro pubblico, di cui al D.lgs. n. 165/2001 con particolare riferimento alla disciplina dettata dall'art. 35 recante disposizioni in materia di reclutamento del personale;
- Il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni;

**VISTO** lo Statuto Comunale;

**VISTA** la Determinazione Sindacale n. 17 del 02.08.2024 con la quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile dell'Area Tecnica;

**VERIFICATO** che, ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell'art. 7 del DPR 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale del sottoscritto all'adozione del presente atto;

AVVALENDOSI dei poteri conferiti dalla superiore normativa

#### **DETERMINA**

per i motivi e le argomentazioni citati in premessa e che si intendono di seguito integralmente riportati di:

- 1. Di costituire e nominare i componenti di commissione selezione pubblica finalizzata ad assegnazione n. 6 autorizzazioni per l'esercizio di autonoleggio con conducente (NCC) del tipo autovettura fino a 9 posti avviato da questo Ente così come segue:
  - Arch. Vincenzo Pitino Componente Esterno: Presidente
  - Geom. Gaetano Luciano Componente
  - Sig. Mariangela Gozzo Segretaria verbalizzante;
- 2. Di convocare la prima seduta per il giorno 12 novembre alle ore 10:00 presso la sede del Palazzo Comunale di Portopalo di Capo Passero;
- 3. Rinviare a successivo atto l'approvazione degli atti della Commissione esaminatrice e della graduatoria;
- 4. Dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.
- 5. Di dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell'Ente;

## Confermato e sottoscritto IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA

f.to GEOM. LEONARDO LA SITA	
È copia conforme per uso amministrativo.	
Portopalo di Capo Passero	IL SEGRETARIO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal <b>07-11-2024</b> al <b>22-11-2024</b> registrata al n. <b>1154</b> Reg. pubblicazioni	
Portopalo di Capo Passero, lì 07-11-2024	IL RESP.LE DELL'ALBO PRETORIO
	f.to GABRIELLA DI PASQUALE
La presente determinazione, su conforme dichiarazion registrata al n	ne dell'addetto alla pubblicazione, è stata pubblicata dal Reg. pubblicazioni
Dalla Residenza Municipale, lì	
IL RESP.LE DELL'ALBO PRETORIO	IL SEGRETARIO COMUNALE